
2024 年 8 月 30 日 

 

東急ホテルズ＆リゾーツ株式会社 

 

 

東急バケーションズ金沢営業終了のお知らせ 

 

 さて、当社が運営する「東急バケーションズ金沢」は、建物賃貸借契約の終了に伴い

2024 年 11 月 28 日をもちまして営業を終了することとなりましたのでお知らせいたし

ます。 

 

「東急バケーションズ金沢」は、東急バケーションズの 7 番目の施設（※）として金

沢東急ホテルの最上階（16 階）に 6 室、2006 年 6 月に開業し、以来 18 年間にわたり

会員の皆様へ金沢の中心地である香林坊にて「もう一つの我が家」「何回も訪れ」「滞在

する」「住む」という感覚で過ごす新しいライフスタイルをご提案してまいりました。

長きにわたりご愛顧いただいたことに、心より御礼申し上げます。 

※開業時は「ビッグウィーク金沢」、2017 年 4 月に名称変更。 

 

 なお、2024 年 11 月 29 日以降は、「東急バケーションズ金沢」の客室は、同じく当社

が運営いたします「金沢東急ホテル」における客室として営業・販売させていただく予

定です。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


